



Kæreste dig,

Den 18. september gav 300 gæster, 168 sponsorer og 91 frivillige til Gadens Børns Velgørenhedsgalla 2021 os **2.637.300** grunde til at smile.

Smile over igen at kunne samles med alle jer, der giver vores arbejde for børnene liv. Smile over hver og én, der trods et hårdt 1,5 år, har valgt at fortsætte eller begynde deres støtte til Gadens Børn. Og smile over hvor stor en forskel vi med de indsamlede 2.637.300 kr. kan gøre i vores kamp for at at ethvert lille gadebarns liv og fremtid kan blive sund, tryk og fuld af muligheder.

Hvor mange af de indsamlede midler fra
Gadens Børns galla d. 18.09.2021 går i
virkeligheden direkte til Indien?

Indtægter 2.637.300 kr.

Udgifter 4.250,96 kr.

Midler til Indien i alt 2.633.049,04 kr.



2.633.049,04 kr. direkte til børnene

Vi gør altid alt, der står i vores magt for at holde vores omkostninger nede, så vi kan sende så mange midler som muligt direkte ned til Kolkatas gadebørn. Dette gælder selvfølgelig også ved vores velgørenhedsevents, og vi er så glade og stolte over, at vi har kunne holde udgifterne til dette års galla på 4.250,96 kr. i alt. Udgifterne i år er bl.a. gået til køb lotterinumre, transport i forbindelse med afhentning af sponsorater, stearinlys til bordene samt småindkøb af råvarer.

Dette er ene og alene takket være vores førnævnte 168 sponsorer - af alt fra lokaler, tjenere, mad og drikkevarer, underholdning, film, billeder, teknik, makeup artister og blomster til gaver til gallaens auktioner, lotteri og goodiebags - og 91 frivillige, der bl.a. tæller AV-teknikere, kokke, fotografer, videografer og mange flere.

Vi er dybt beærede over at kunne kalde hver og en af dem samarbejdspartner i arbejdet for at give

Kolkatas gadebørn en uddannelse, et godt helbred, mad i maven hver dag samt masser af omsorg og kærlighed, og du kan møde dem alle i filmen nedenfor 📌



Oplev eller genoplev aftenen

Dygtigste Joachim Munck fra Barsk og Ida Guldbæk fra Scanpix har produceret to fantastiske videominder fra årets kærligste galla, der på smukkeste vis indfanger den magiske, hjertevarme og næstekærlige stemning, der kendetegnede aftenen fra start til slut.





SE BILLEDER FRA GALLAEN

Vi er allerede så småt gået i gang med planlægningen af næste års galla, som vi godt tør love, bliver en galla udover det sædvanlige. Til næste år har Gadens Børn nemlig eksisteret i 10 år, og vi vil så gerne fejre vores jubilæum med alle jer, der har hjulpet os til, hvor vi er i dag.

Datoen bliver **d. 17. september 2022**, og vi har netop åbnet for billetsalget.

Vi håber inderligt, at du har lyst til at være med igen - eller måske for første gang ❤️

Kærlighed & taknemmelighed,
Pia Lindell Qwist & Gadens Børn teamet

KØB BILLET HER

Copyright © 2022 Gadens Børn, All rights reserved.

You are receiving this email because you subscribed to our weekly digest.

Our mailing address is:

Gadens Børn
Hammerholmen 47
Hvidovre 2650
Denmark

[Add us to your address book](#)

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

